

60/2024/HONS P/VO

Rámcová zmluva na „Nábytok na mieru“ č. 15/2024/VO

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená

Sídlo: ul. Mieru 549/16, 028 01 Trstená
IČO: 00634891
IČ DPH: SK2020573445
Zastúpený: MUDr. Marian Tholt, riaditeľ HNsP Trstená
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000481117/8180
IBAN: **SK13 8180 0000 0070 0048 1117**
Tel.: +0421 43 53 92 444
Fax: +0421 43 53 92 449
e-mail: nsp@nsptrstena.sk
(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: BEBA,s.r.o.

IČO: 31603696
IČ DPH: SK2020426837
Zastúpený: Palider Rudolf
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s. Námestovo
Číslo účtu: 4072623002/5600
IBAN: **SK58 5600 0000 0040 7262 3002**
Tel.: +0421 908234844
Fax: +0421
e-mail:
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)
(spolu ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto rámcovej zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Článok II. Definície pojmov pre účely tejto dohody

- **Objednávateľ:** znamená právnická osoba, ktorá je uvedená v Čl. I.
- **Miesto plnenia:** sídlo Objednávateľa

- **Služby:** predmet verejného obstarávania – „Nábytok na mieru“ Predmet dohody zodpovedá príslušnému CPV kódu
- **CPV:** spoločný slovník obstarávania; 39100000-3, 39143200-8, 39150000-8
- **VO:** verejné obstarávanie,
- **EHK:** norma kontroly obchodnej kvality
- **OPAC:** oddelenie prevádzkových a administratívnych činností

Článok III. Predmet rámcovej zmluvy

1. Predmetom tejto rámcovej zmluvy je:

1.1 záväzok Zhotoviteľa zhotoviť Objednávateľovi dielo v nasledovnom rozsahu: výroba, dodanie a montáž nábytku, ktorého rámcová vecná a cenová špecifikácia je obsiahnutá v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy (ďalej len „**Dielo**“ alebo „**Nábytok**“), alebo dodať už vyrobený požadovaný nábytok a to na základe jednotlivých objednávok Objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo na vlastné náklady a vlastné nebezpečenstvo, za podmienok tejto Zmluvy ; a súčasne

2.1 záväzok Objednávateľa protokolárne prevziať Dielo a uhradiť Zhotoviteľovi cenu za Dielo, ktorej výška je uvedená v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve.

2. Objednávateľ je oprávnený počas trvania tejto Zmluvy priebežne objednávať Nábytok od Zhotoviteľa, a to v súlade s podmienkami uvedenými v tejto Zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Nábytok Objednávateľovi vždy na základe predchádzajúcej písomnej objednávky Objednávateľa, a to v lehote najneskôr **do 35 dní** (tridsaťpäť) plynúcich odo dňa zadania objednávky Objednávateľa Zhotoviteľovi, ak v konkrétnej objednávke Objednávateľa nebude určená iná lehota.

3. Zmluvné strany berú na vedomie a dohodli sa, že maximálna úhrnná cena za zhotovenie Diela v zmysle tejto Zmluvy Zhotoviteľom Objednávateľovi je 24 951,-Eur (slovom) bez DPH/dvadsaťštyritisícdeväťstopäťdesiatjeden/ za kalendárny rok odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy (ďalej len „Finančný limit“).

4. Pre odstránenie právnych pochybností sa za písomnú objednávku Objednávateľa na účely tejto Zmluvy bude považovať aj objednávka zaslaná e-mailom na nasledujúcu e-mailovú adresu Zhotoviteľa: beba@orava.sk

5. Miestom dodania (odovzdania) Objednávateľom objednaného Diela, príslušného Nábytku, bude miesto sídla Objednávateľa, ak v písomnej objednávke Objednávateľa nebude výslovne uvedené inak.

6. Zhotoviteľ je povinný pri plnení tejto Zmluvy riadiť sa pokynmi Objednávateľa. Dojednaním podľa tohto bodu Zmluvy nie je dotknutá povinnosť Zhotoviteľa upozorniť Objednávateľa na nesprávne pokyny.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že pred zhotovením Diela, Zhotoviteľ vykoná potrebné merania priestoru na účely zhotovenia Diela uvedeného v konkrétnej objednávke zadanej Objednávateľom Zhotoviteľovi.

8. Zmluvné strany sa dohodli, že po splnení každej objednávky Objednávateľa voči Zhotoviteľovi v zmysle tejto Zmluvy, je povinnosťou Zhotoviteľa upratať a vypratať miesto dodania (plnenia), napr. odstrániť nepotrebný materiál, pracovné pomôcky atď.

Článok IV.

Cena a platobné podmienky, protokolárne odovzdanie a prevzatie Diela

1. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že cena jednotlivého Nábytku špecifikovaného v prílohe č. 1 tejto Zmluvy, ktorý bude Objednávateľom postupne počas trvania tejto Zmluvy objednávaný po podpise tejto Zmluvy a ktorý bude následne Zhotoviteľom Objednávateľovi fakturovaný, bude zodpovedať jednotkovým cenám ako aj cenám s DPH uvedeným v prílohe č. 1 tejto zmluvy (cenovej ponuky zo dňa 6.5.2024 v súťaži na výber zhotoviteľa).

2. Zhotoviteľ výslovne potvrdzuje, že jednotkové ceny za Nábytok špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto Zmluvy sú konečné a pevné bez DPH, Zhotoviteľ je oprávnený účtovať k nim len DPH. Zhotoviteľ výslovne potvrdzuje, že Zhotoviteľ (i) nie je oprávnený k cenám uvedeným v prílohe č. 1 tejto Zmluvy účtovať žiadne ďalšie príplatky ani poplatky, (ii) zahŕňajú aj cenu na zameranie priestoru, dopravenie Nábytku na miesto dodania (odovzdania) Diela dojednaného v zmysle tejto zmluvy.

3. Zhotoviteľ bude Objednávateľovi fakturovať vždy len cenu skutočne Objednávateľom objednaného a protokolárne prevzatého Diela od Zhotoviteľa bez akýchkoľvek vád a nedorobkov v zmysle podmienok tejto Zmluvy.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo, ak nebolo zhotovené riadne, resp. vykazuje vady a nedorobky. Dielo sa považuje za riadne zhotovené, ak (i) bolo zrealizované bez vád a nedorobkov a (ii) spĺňa vlastnosti stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, touto Zmluvou, prílohami zmluvy, STN a inými normami, ktoré môžu byť k Dielu uplatnené. Pre účely vylúčenia pochybností, v prípade kumulatívneho splnenia podmienok podľa tohto bodu Zmluvy, môžu Zmluvné strany pristúpiť k protokolárnemu odovzdaniu a prevzatiu Diela v zmysle tejto Zmluvy.

5. Príslušný Nábytok sa považuje podľa tejto Zmluvy za protokolárne odovzdaný a prevzatý, ak bol Zhotoviteľom odovzdaný Objednávateľovi bez akýchkoľvek vád a nedorobkov a Objednávateľom prevzatý od Zhotoviteľa na základe písomného preberacieho protokolu, ktorý je podpísaný oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Preberací protokol**“). Zmluvné strany sa dohodli, že dňom podpisu Preberacieho protokolu sa Dielo, t. j. príslušný Nábytok považuje za zhotovený, zmontovaný, odovzdaný, dodaný Zhotoviteľom Objednávateľovi a prevzatý Objednávateľom od Zhotoviteľa.

6. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť a doručiť Objednávateľovi príslušnú faktúru najskôr v deň riadneho odovzdania a prevzatia príslušného Nábytku Zhotoviteľom Objednávateľovi na základe Preberacieho protokolu (ďalej len „**Faktúra**“). Prílohu každej Faktúry aj Preberacieho protokolu musí byť aj fotokópia objednávky Objednávateľa, resp. vytlačený email s objednávkou Objednávateľa a súpis vykonaných prác (rozpočet). Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť Faktúru až po podpise Preberacieho protokolu.

7. Zhotoviteľ nie je oprávnený vyžadovať od Objednávateľa zaplatenie žiadnych zálohových platieb, resp. akýchkoľvek finančných preddavkov a cena akéhokoľvek a všetkého zhotoveného Diela bude uhrádzaná Objednávateľom Zhotoviteľovi na základe Faktúry vystavenej Zhotoviteľom až po skutočnom protokolárnom odovzdaní a prevzatí Diela, t. j.

príslušného nábytku v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, t. z. na základe Preberacieho protokolu.

8. Splatnosť každej Faktúry je 60 (slovom šesťdesiat) dní plynúcich odo dňa doručenia Faktúry Objednávateľovi, pričom akékoľvek a všetky platby podľa tejto Zmluvy budú uskutočňované bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa, ktorý je uvedený na titulnej strane tejto Zmluvy.

9. Každá faktúra vystavená podľa tejto zmluvy musí spĺňať obsahové a formálne náležitosti stanovené príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR najmä, ale nie výlučne zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak ktorákoľvek Faktúra nebude spĺňať požadované náležitosti, resp. bude obsahovať neúplné a/alebo nesprávne údaje, je Zhotoviteľ oprávnený predmetnú Faktúru vrátiť Objednávateľovi, v dôsledku čoho prestáva plynúť lehota splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť až dorúčením úplnej a správne vystavenej Faktúry Zhotoviteľovi v zmysle tejto zmluvy a všeobecne záväzných platných a účinných predpisov SR.

10. Zmluvné strany sa zaväzujú pri uchovávaní Faktúr zaručiť vierohodnosť pôvodu, neporušenosť obsahu a čitateľnosť Faktúry po celú dobu úschovy.

Článok V.

Podmienky vykonania prác

1. Zhotoviteľ bude zhotovovať Objednávateľom objednané Dielo vo vlastnom mene, na vlastný účet a na svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť zhotovenie Diela prostredníctvom svojich zamestnancov. Pokiaľ Zhotoviteľ poverí vykonaním niektorých čiastkových činností tretie osoby, má voči Objednávateľovi rovnakú zodpovednosť, akoby ich vykonával sám.

2. Ak sa v priebehu realizácie Diela vyskytne potreba vykonať ďalšie práce nezahrnuté v predmete Zmluvy a potrebné práce priamo súvisia s predmetom Zmluvy, alebo majú priamy dopad na kvalitu vykonanej opravy, Objednávateľ ich prednostne ponúkne Zhotoviteľovi a budú predmetom samostatných dodatkov k zmluve.

3. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržanie BOZP a PO podľa platných právnych predpisov. Jednotliví pracovníci zhotovujúci Dielo budú mať doklady o absolvovaní súvisiacich školení a preukazy spôsobilosti na výkon vybraných činností. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykonávaním služieb podľa tejto Zmluvy poverí len zamestnancov, ktorí majú požadovanú kvalifikáciu, sú odborne, a zdravotne spôsobilí na výkon činností podľa tejto Zmluvy, na svoju činnosť sú zaškolení a absolvovali poučenie o BOZP a PO v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov.

4. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť primeranú ochranu majetku a vecí, ktoré prevzal od Objednávateľa na zhotovenie diela. Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za materiál a zariadenie nachádzajúce sa na stavenisku.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetko vnútorné vybavenie a zariadenie, v mieste montáže Objednávateľom objednaného Nábytku, účelne prekryje vhodným materiálom tak, aby nedošlo k jeho znečisteniu a poškodeniu vnútorného vybavenia a zariadenia. Zhotoviteľ

zodpovedá za čistotu komunikácii, po ktorých sa pri zhotovení diela odváža stavebný a komunálny odpad, alebo iný materiál potrebný na zhotovenie diela, resp. vykonanie stavebných maliarskych prác. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Zhotoviteľ je povinný počínať si s odbornou starostlivosťou, chrániť záujmy a majetok Objednávateľa a tretích osôb a obmedziť negatívne dopady predmetnej činnosti na okolie.

6. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v poskytnutí vysvetlení, upresňovaní a dopĺňovaní údajov a podkladov, zaujímaním stanovísk a rozhodnutí pri vzájomných rokovaniach.

7. Dielo je zhotovené dňom dokončenia prác podľa čl. II tejto zmluvy. Objednávateľ prezrie dielo za účasti Zhotoviteľa do 2 dní odo dňa oznámenia Zhotoviteľa, že dielo je vykonané.

Článok VI. Čas plnenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie jedného (1) roka plynúceho odo dňa účinnosti tejto Zmluvy alebo do dňa vyčerpania finančného limitu dojednaného v tejto Zmluve, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

2. Táto zmluva zaniká uplynutím času, na ktorý bola dojednaná.

3. Pred uplynutím času, na ktorý bola Zmluva dojednaná, môže Zmluvu ukončiť ktorákoľvek zo Zmluvných strán písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu s tým, že výpovedná lehota je jeden (1) mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej Zmluvnej strane. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Zmluvných strán na ukončenie zmluvy dohodou, resp. odstúpenie od zmluvy podľa ust. § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

4. Objednávateľ je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, ak:

4.1. je Zhotoviteľ v omeškaní s plnením svojej povinnosti podľa tejto Zmluvy viac ako desať (10) dní po doručení písomnej výzvy Objednávateľa na riadne plnenie zmluvnej povinnosti a odstránenie stavu porušovania Zmluvy Zhotoviteľovi;

4.2. V rozpočte Objednávateľa nie je dostatok finančných prostriedkov určených na vykonanie ďalšej objednávky v zmysle tejto Zmluvy, a to aj v čase pred vyčerpaním finančného limitu dojednaného v tejto Zmluve.

5. Zhotoviteľ je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, ak je Objednávateľ v omeškaní s plnením peňažných záväzkov podľa tejto zmluvy viac ako tridsať (30) dní po doručení písomnej výzvy Zhotoviteľa na uhradenie omeškaných platieb podľa tejto Zmluvy Objednávateľovi.

6. Písomné odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej Zmluvnej strane. Odstúpením od tejto Zmluvy nie sú dotknuté ustanovenia tejto Zmluvy o náhrade škody, voľbe práva, voľbe právnych predpisov, riešení sporov medzi Zmluvnými stranami, ani iné ustanovenia, z ktorých obsahu alebo povahy vyplýva, že nemajú trvať aj po ukončení Zmluvy.

7. Odstúpením od Zmluvy nie je dotknutý nárok žiadnej zo Zmluvných strán na náhradu škody v celom rozsahu.

Článok VII.

Záruka a zodpovednosť za vady Diela, vlastníctvo Diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo, príslušný Nábytok, v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na Diele, príslušnom Nábytku, na Objednávateľa (t. j. v čase protokolárneho odovzdania Diela, príslušného Nábytku, Objednávateľovi), aj keď sa vada stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti Zhotoviteľa vyplývajúce zo záruky za akosť Diela, príslušného Nábytku, tým nie sú dotknuté.

2. Zhotoviteľ podpisom tejto Zmluvy preberá záruku za akosť ním Objednávateľovi zhotoveného Diela, príslušného Nábytku, a to v trvaní dvadsaťštyri (24) mesiacov (ďalej len „**Záručná doba**“).

3. Záručná doba začína plynúť vždy dňom podpísania Preberacieho protokolu k Dielu, príslušnému Nábytku. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže užívať Dielo, príslušný Nábytok pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.

4. Nároky Objednávateľa z vád Zhotoviteľom zhotovovaného Diela, príslušného Nábytku, upravuje v plnom rozsahu Obchodný zákonník.

5. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vadu uplatnenú Objednávateľom bezodkladne maximálne do desiatich (10) dní plynúcich odo dňa uplatnenia vady. V prípade sporu rozhodne príslušný súd. Pokiaľ by odstránenie vady bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a vada by nebránila užívaniu Diela, Zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny Diela.

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ neodstráni vady, resp. nedorobky Diela, príslušného Nábytku, bezodkladne maximálne do desiatich (10) dní plynúcich odo dňa uplatnenia vady Objednávateľom, Zhotoviteľ je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5,-Eur (päť Eur) za každý deň omeškania. Zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká povinnosť plnenia si povinností podľa tejto Zmluvy, ktorých plnenie je zabezpečené zmluvnou pokutou.

6. Pre odstránenie právnych pochybností sa Zmluvné strany dohodli, že v prípade, ak budú na Diele, príslušnom Nábytku, zhotovenom Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy zistené odstrániteľné vady, do doby odstránenia týchto vád nie je Objednávateľ povinný platiť časť fakturovanej ceny (za predpokladu, že vady boli zistené pred úhradou príslušnej Faktúry), ktorá by zodpovedala jeho nároku na zľavu z ceny, ak by vady neboli odstránené.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastníctvo k Dielu, príslušnému Nábytku, Objednávateľ nadobúda dňom podpisu Preberacieho protokolu v súlade s podmienkami dojednanými v tejto Zmluve.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva je vyhotovená v 4 (štyroch) rovnopisoch s povahou originálu, pričom každá zo Zmluvných strán obdrží po 2 (dve) vyhotovenia rovnopisov.
2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že osoba podpisujúca za neho túto Zmluvu je plne oprávnená konať a podpisovať v mene Zhotoviteľa ku dňu podpisu tejto Zmluvy.
3. Táto Zmluva predstavuje jediný a úplný dohovor Zmluvných strán o predmete tejto Zmluvy a v celom rozsahu nahrádza akékoľvek a všetky predchádzajúce ústne a/alebo písomné dohody Zmluvných strán o predmete tejto Zmluvy.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluva je jasná, zrozumiteľná a uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu ju podpísali.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že akákoľvek komunikácia medzi Zmluvnými stranami bude uskutočňovaná zásadne písomne alebo spôsobom dohodnutým touto Zmluvou (napr. emailom). Správy budú osobne doručené alebo zaslané poštou doporučeným listom s doručenkou na adresu Zmluvných strán, ktoré sú uvedené na titulnej strane tejto Zmluvy, ak nie je v tejto Zmluve v jednotlivom prípade dohodnuté inak. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že ak si adresát zásielky neprevezme z akéhokoľvek dôvodu, táto sa považuje za doručení v deň vrátenia zásielky odosielateľovi.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je **Príloha č. 1: Vecná a cenová špecifikácia Diela (Nábytku na mieru)**.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z tejto Zmluvy sa budú riešiť v rámci mimosúdneho konania. Ak nedôjde ku zmieru, rozhodne o všetkých sporoch vecne a miestne príslušný všeobecný súd.
8. Právne vzťahy výslovne neupravené touto Zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími platnými a účinnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR.
9. Akékoľvek zmeny záväzkov zo zmluvy sú možné len písomne a to formou dodatkov k tejto rámcovej zmluve, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
10. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

V Námestove dňa: 10.5.2024

V Trstenej dňa: 10.5.2024

Za Zhotoviteľa:

Konateľ: Palider Rudolf

Za Objednávateľa:

MUDr. Marian Tholt
riaditeľ

DI

Hor
S

STENA

Špecifikácia nábytku zhotoveného na mieru

Položkový rozpočet

P. č.	Opis	Množstvo v ks	JC bez DPH	Cena bez DPH
1	<u>Regál</u> Boky, dno, vrch police 4ks LTD, hr.. 18 mm ABS hrana hr..2 mm. Rozmery šírka 700mm, hĺbka 500 mm, výška 1800 mm	3,00	141,00	423,00
2	<u>Regál</u> Boky, dno, vrch police 4ks LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr.2 mm. Rozmery šírka 800 mm, hĺbka 400 mm, výška 1800 mm	4,00	145,00	580,00
3	<u>Písací stôl s kancelárskym kontajnerom</u> Rozmery dĺžka 1400 mm, šírka 700 mm, výška 750 mm LTD, hr. 36 mm (duplak) ABS hrana 42/2, noha 36 mm (duplák) Korpus kontajnera, dno, boky, vrch: LTD, hr 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Naložené čelo 8x naložené čelo LTD hr. 18 mm, ABS hrana 2,0 mm Madlo 4 ks chróm matný úchytka hranatá. Rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satín chróm Koleska 4 ks koliesko s platničkou 40 mm s mäkkými behúňmi Metalobox výsuv 45 kg Zámok 1x, kľúč 2x, ozdobný krúžok 1x.	3,00	310,00	930,00
4	<u>Písací stôl s kancelárskym kontajnerom</u> Rozmery dĺžka 1200 mm, šírka 700 mm, výška 750 mm LTD, hr. 36 mm (duplak) ABS hrana 42/2, noha 36mm (duplák) Korpus kontajnera, dno, boky, vrch: LTD, hr 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Naložené čelo 8x naložené čelo LTD hr. 18 mm, ABS hrana 2,0 mm Madlá 4 ks chróm matný úchytka hranatá. Rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satín chróm Koleska 4 ks koliesko s platničkou 40 mm s mäkkými behúňmi Metabox výsuv 45 kg Zámok 1x, kľúč 2x, ozdobný krúžok 1x.	3,00	299,00	897,00
5	<u>Konferenčný stolík</u> Rozmery dĺžka 1000 mm, šírka 600 mm, výška 600 mm Vrchná doska LDT hr. 36 mm ABS hrana hr. 42/2. nohy LDT hr. 36 mm ABS hrana hr. 2,0 mm – biela	6,00	131,00	786,00
6	<u>Kuchynský stôl</u> Rozmery dĺžka 800 mm, šírka 800 mm, výška 800 mm - LTD, hr.. 36 mm ABS hrana hr. 42/2 mm – biely Nohy valcovité 60mm výškovo nastaviteľné	10,00	96,00	960,00
	<u>Pracovný stôl do kuchynky</u> Rozmery dĺžka 1500 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm	3,00	160,00	480,00

7	Vrchná doska bielej farby, umývateľná, odolná voči oderu, vode, poškrabaniu a odolná na dezinfekčné prostriedky Nohy nerezové a výškovo nastaviteľné			
Nočný stolík s výklopnou jedálenskou doskou		35,00	260,00	9100,00
	HPL laminátová vrchná doska odolná voči oderu, vode a dezinfekčným prostriedkom Zásuvka 1ks.			
8	Nastaviteľná jedálenská doska podľa výšky postele. Laminátová zásuvka a dvere sú odolné voči vode a teplu. . Štyri kolieska z toho 2x s brzdou. Rozmery šírka 500 mm, hĺbka 400 mm, výška 780 mm Výška jedálenskej dosky 800 - 1050 mm			
Horná skrinka dvojdvierová		2,00	150,00	300,00
	Rozmery dĺžka 600 mm, šírka 300 mm, výška 600 mm Presklené dvierka sklom čírim Korpus, dno, boky, vrch LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr.. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm			
9	Krídla dvierok 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45.Uhol otvorenia 110°) Police dve LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlo 2 ks z matného chrómu úchytky hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satín chróm			
Horná skrinka dvojdvierová		5,00	135,00	675,00
	Rozmery dĺžka 800 mm, šírka 300 mm, výška 600 mm Presklené dvierka sklom čírim Korpus, dno, boky, vrch LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr. 2,5 mm			
10	Krídla dvierok 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45.Uhol otvorenia 110°) Police dve LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlo 2 ks z matného chrómu úchytky hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satín chróm			
Horná skrinka jednodverová		1,00	110,00	110,00
	Rozmery dĺžka 400 mm, šírka 300 mm, výška 600 mm Presklené dvierka sklom čírim Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr.2 mm Zadná časť lakovaný HDF, hr.2,5 mm			
11	Krídla 1x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45.Uhol otvorenia 110°) Police dve LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlo: 1ks chróm matný úchytky hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satín chróm			
Spodná skrinka dvojdvierová s policou		2,00	155,00	310,00

12	Rozmer šírka 700 mm, hĺbka 700mm, výška 850mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr.2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr. 2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45.Uhol otvorenia 110°) Polica jedna LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlo: 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm. Nožičky 4 ks chrómové výška 80 mm			
13	<u>Spodná skrinka dvojverová s policou</u> Rozmer dĺžka 600 mm, hĺbka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr. 2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45.Uhol otvorenia 110°) Polica jedna LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm. Nožičky 4 ks chrómové výška 80 mm	2,00	150,00	300,00
14	<u>Spodná skrinka s dvojdielnym drezom</u> Rozmer dĺžka 800 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 m Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45. Uhol otvorenia 110° Jedna polica LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Nožičky: 4 ks chrómové výška 80 mm Dvojdrez vsadený dvojdielny drez do dvojverovej skrinky + sifón.	3,00	260,00	780,00
15	<u>Spodná skrinka s kuchynskou doskou</u> Rozmer dĺžka 800 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 m Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45. Uhol otvorenia 110° Jedna polica LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Nožičky: 4 ks chrómové výška 80 mm jednodrez s odkladacou plochou vsadený do dvojverovej skrinky + sifón.	4,00	250,00	1000,00
	<u>Spodná skrinka s jednodielnym drezom</u> Rozmer dĺžka 800 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 m	2,00	250,00	500,00

16	Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45. Uhol otvorenia 110° Jedna polica LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Nožičky: 4 ks chrómové výška 80 mm jednodrez s odkladacou plochou vsadený do dvojdvrovej skrinky + sifón.			
17	<u>Spodná skrinka so vsadeným nerezovým umývadlom</u> Rozmer dĺžka 600 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Krídla: 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45. Uhol otvorenia 110°) Jedna polica LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm. Nožičky: 4 ks chrómové výška 80 mm Vsadené nerezové umývadlo do dvojdvrovej skrinky + sifón.	2,00	240,00	480,00
18	<u>Spodná skrinka štvorzásuvková</u> Rozmer dĺžka 400 mm, šírka 600 mm, výška 850 mm Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť: lakovaná HDF, hr. 2,5 mm Naložené čelo 8x naložené čelo LTD hr. 18 mm, ABS hrana 2,0mm Madlá 4ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Nožičky: 4 ks chromové výška 80 mm Metabox výsuv 45 kg s tlmením, tichý a plynulý chod, 500mm	2,00	160,00	320,00
19	<u>Skriňa na nástroje a pomôcky</u> Rozmery dĺžka 800mm, šírka 450mm, výška 1800mm Skriňa vysoká v spodnej časti tri zásuvky a vrchnej časti dvojdvorová presklená skrinka čírim sklom Zásuvky: Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Naložené čelo 6x naložené čelo LTD hr. 18 mm, ABS hrana 2,0mm Madlo 3ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Nožičky 4 ks chrómové výška 80 mm Metalobox výsuv 45 kg s tlmením, tichý a plynulý chod, 500m Vrchná časť: Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Krídla 2x naložené krídlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku . Vŕtanie 35/45. Uhol otvorenia 110°) Dve police LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm	4,00	250,00	1000,00

	Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm			
20	Skriňa vysoká dvojdvierová, policová Rozmery dĺžka 800 mm, šírka 420 mm, výška 1900 mm Boky, dno, vrch, police 4ksLTD, hr. 18 mm ABS hrana hr. 2 mm. Dvierka LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr. 2,0 mm. Zadná časť skrine HDF hr. 2,5 mm. Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm	6,00	200,00	1200,00
21	Skriňa vysoká policová Rozmery dĺžka 600 mm, šírka 450 mm, výška 1800 mm Boky, dno, vrch, police 4ks LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr.2 mm. Dvierka LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr. 2,0 mm , Zadná časť HDF 2,5 mm. Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm	3,00	150,00	450,00
22	Skriňa vysoká policová Rozmery dĺžka 800 mm, šírka 450 mm, výška 1800 mm Boky, dno, vrch, police 4ks LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr.2 mm. Dvierka LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr. 2,0 mm , Zadná časť HDF 2,5 mm Madlá 2ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm	1,00	170,00	170,00
23	Šatníková skrinka Rozmery dĺžka 300mm, šírka 600mm, výška1800mm 2 priehradky nad sebou: LTD, hr. 18 mm ABS hrana hr. 2,0 mm. Zadná časť skrinky HDF hr. 2,5 mm. Madlá 2ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm. Vo vrchnej časti vešiaková tyč, v spodnej časti 1ks polica.	10,00	160,00	1600,00
24	Uzamykateľná skriňa na lieky a zdravotnícke pomôcky Rozmer dĺžka 800mm, šírka 450mm, výška 1800mm Skriňa uzamykateľná štvordverová Vrchná časť presklená dvojdvierová s čírim sklom Spodná časť plná dvojdvierová skrinka Korpus, dno, boky, vrch: LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Zadná časť lakovaná HDF, hr.2,5 mm Kridla 2x naložené kridlo LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2,0 mm (pánty Záves KLIP naložený na skrutku. Vŕtanie 35/45 Uhol otvorenia 110°) Police tri LTD, hr. 18 mm, ABS hrana, hr. 2 mm Madlá 2 ks chróm matný úchytka hranatá: rozteč 128 mm, dĺžka 146 mm, šírka 20 mm, výška 28 mm, satin chróm Zámok 1x, kľúč 2x, ozdobný krúžok 1x.	4,00	250,00	1000,00
25	Kuchynská pracovná doska Rozmer dĺžka 3000 mm, šírka 800 mm, hrúbka 25 mm	4,00	150,00	600,00

26	Rozmerová tolerancia $\pm 5\%$	áno
27	Farebnosť jednotlivých druhov. Materiál: lamino- sivá / biela Drevodekor - buk / čerešňa / javor / dub Doplnenie jednotlivých druhov pri objednávke	áno

Cena celkom bez DPH

24951,00

Názov firmy:

BEBA, s.r.o.

Stará bobrovská 141

029 43 Zubrohlava

IČO: 31603696

DIČ: 2020426837

IČ DPH: SK2020426837

kontakt: Rudof Palider

tel.: +421 908 234 844

e-mail: beba@orava.sk

